

Tandlægeklinikken Niels Haurdahl ApS

CVR-nr. 17 00 00 98

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/05 2014

Niels Haurdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeklinikken Niels Haurdahl ApS
Ove Jensens Allé 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 17 00 00 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Haurdahl, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af tandlægeklinik.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 414.140, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 3.296.915.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.407.090	1.773
Personaleomkostninger	1	<u>(1.036.853)</u>	<u>(1.096)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		370.237	677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(10.949)</u>	<u>(82)</u>
Resultat før finansielle poster		359.288	595
Finansielle indtægter	2	145.331	115
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		504.619	709
Skat af årets resultat	4	<u>(90.479)</u>	<u>(159)</u>
Årets resultat		<u>414.140</u>	<u>550</u>
Foreslået udbytte		500.000	1.000
Overført overskud		<u>(85.860)</u>	<u>(450)</u>
		<u>414.140</u>	<u>550</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		502.547	514
Materielle anlægsaktiver	5	<u>502.547</u>	<u>514</u>
Andre tilgodehavender	6	36.783	38
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.783</u>	<u>38</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>539.330</u>	<u>552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.323	97
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		752.087	1.287
Tilgodehavender		<u>804.410</u>	<u>1.384</u>
Værdipapirer	7	1.483.120	1.397
Værdipapirer		<u>1.483.120</u>	<u>1.397</u>
Likvide beholdninger		<u>964.143</u>	<u>1.107</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.251.673</u>	<u>3.888</u>
Aktiver i alt		<u>3.791.003</u>	<u>4.440</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		2.596.915	2.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000
Egenkapital	8	<u>3.296.915</u>	<u>3.882</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	73.647	69
Hensatte forpligtelser i alt		<u>73.647</u>	<u>69</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.225	26
Selskabsskat		85.614	151
Anden gæld		304.602	312
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>420.441</u>	<u>489</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>420.441</u>	<u>489</u>
Passiver i alt		<u>3.791.003</u>	<u>4.440</u>
Leje og leasingforpligtelser	10		
Eventualposter mv.	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	200.000	2.682.775	1.000.000	3.882.775
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(85.860)	500.000	414.140
Egenkapital 31. december 2013	200.000	2.596.915	500.000	3.296.915

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	885.317	923
Pensioner	113.391	122
Andre omkostninger til social sikring	21.891	33
Andre personaleomkostninger	16.254	18
	<u>1.036.853</u>	<u>1.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	40.100	17
Andre finansielle indtægter	105.231	98
	<u>145.331</u>	<u>115</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	85.614	152
Årets udskudte skat	4.865	7
	<u>90.479</u>	<u>159</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	t.kr
9 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	73.647	62
Skattemæssigt underskud	0	7
	<u>73.647</u>	<u>69</u>

10 Leje og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	62.000	62
--	--------	----

11 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.